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Odpowiedz na zapytanie w zakresie wyja$nienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

'Dotyczy zaméwienia publicznego pn.: Odbidr i zagospodarowanie odpadéw komunalnych z terenu
Gminy Rzeczyca w okresie od 1 stycznia 2021 r. do 30 czerwca 2022 v.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. la i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamOwien
publicznych (t,j. Dz. U. 22019 r. poz. 1843) udziela si¢ odpowiedzi na zapytania Wykonawcy przestane
do Urzedu Gminy w Rzeczycy w dniu 25 wrzesnia 2020 r. (data wplywu: 28 wrzeénia 2020 r.) oraz 28

wrzes$nia 2020 r.
Pytanie 1

Zgodnie z Rozdziatem III pkt 1 Z uwagi na mozliwosé zmiany biezgcych potrzeb w trakcie realizacji
umowy Zamawiajgcy przewiduje zmniejszenie zakresu realizacji przedmiotu zamdwienia
poszczegolnych czgsci zamowienia powodujqcej zmiang wartosci zawartych uméw maksymalnie o 15%.

4) Wykonawcy nie przystuguje zadne roszczenie w stosunku do Zamawiajgcego w przypadku
wystgpienia okolicznosci okreslonej w ppkt 3), w tym zmiana zaoferowanych przez Wykonawce cen
Jednostkowych oraz zgdanie realizacji umowy do wysokosci 100% ceny umownej.

Prosimy o wyjasnienie co ma na mysli Zamawiajgcy pod pojeciem ,,zmiany wartosci uméw” skoro
podstawg wynagrodzenia wykonawcy jest 1 Mg odebranych odpadow.

Odpowiedz:

Zapisy dotycza mozliwosci wahania si¢ szacunkowej ilosci odpadéw do odebrania i zagospodarowania.
Zamawiajacy przewiduje, Ze rzeczywista ilo§¢ odpadéw moze by¢ mniejsza od szacunkowej o 15 %.
Strony rozliczajg si¢ za kazda 1 Mg rzeczywiscie odebranych i zagospodarowanych odpadéw. W § 10
ust. 1 umowy dla I czg$ci zaméwienia oraz § 11 ust. 1 umowy dla II czgsci zamdwienia wskazuje si¢
wartos¢ umowy wyliczona z uwzglednieniem ilosci szacowanych (lgczna cena ofertowa). Ta wartosé
ulegnie zmianie w razie gdy ilo§¢ odpadéw rzeczywiscie odebranych odbiegaé bedzie od ilosci
szacowanych. Stawka jednostkowa nie ulegnie zmianie.

Pytanie 2

W Rozdziale XVI pkt 4 wskazano, ze: Jezeli Wykonawca, ktdrego oferta zostala wybrana, uchyla si¢ od
zawarcia umowy w sprawie zamowienia publicznego lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy, Zamawiajgcy moze wybrac ofertg najkorzystniejszq sposréd pozostatych
ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny, chyba ze zachodzq przestanki uniewaznienia
postepowania, o ktorych mowa w art. 93 ust. 1.

Prosimy o zmiang niniejszych postanowien, gdyz w przypadku zastosowania procedury okreslonej
w art. 24aa ustawy PZP (jak to ma miejsce w niniejszym postgpowaniu), kwestia ta zostala uregulowana
odmiennie. Zgodnie z art. 24aa ust. 2 ustawy PZP: Jezeli wykonawca, o ktorym mowa w ust. 1, uchyla
sie od zawarcia umowy lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy,
zamawiajgcy moze zbadaé, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spelnia warunki udzialu
w postgpowaniu wykonawca, ktory zlozyl oferte najwyzej oceniong sposréd pozostalych ofert.
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Odpowiedz:

Artykut 94 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) — dalej p.z.p. nie znajduje zastosowania w procedurze odwrdconej. Zamawiajacy
dokonuje zmiany SIWZ w Rozdziale XV pkt 4 poprzez usuniecie cytowanego w SIWZ przepisu art. 94
ust. 3 Pzp i zastepuje go ponizszym zapisem:

»Jezeli Wykonawca, ktérego oferta zostata wybrana jako najkorzystniejsza, uchyla si¢ od zawarcia
umowy lub nie wnosi wymaganego zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, zamawiajacy moze
zbada¢, czy nie podlega wykluczeniu oraz czy spelnia warunki udzialu w postgpowaniu Wykonawca,
ktéry ztozyt oferte najwyzej oceniong sposrod pozostatych ofert.”

Pytanie 3

W Rozdziale XVI pkt 3 wskazano, ze: Jezeli zabezpieczenie zostanie wniesione w formie bezgotowkowej
wowczas Wykonawca dolgczy do oferty przed podpisaniem umowy oryginal dokumentu wystawionego
na rzecz Zamawiajgcego. Z tresci ww. dokumentu musi wynikac, ze na pierwsze pisemne Zgdanie
Zamawiajgcego wzywajgce do zaplaty zabezpieczenia, zgodnie z warunkami przetargu, nastgpuje
bezwarunkowa i nieodwolalna wyplata naleznosci do zaplacenia ktérych, na rzecz Zamawiajgcego jest
zobowigzany Wykonawca.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze fraza ,,do oferty” jest wpisana omytkowo i zostanie z niej usunigta.

Pytanie 4

Zgodnie z § 3 ust. 8 Zalgcznika nr 5 do SIWZ: Wykonawca ponosi pelng odpowiedzialnos¢ za szkody
oraz nastegpstw nieszczgSliwych wypadkow pracownikow i osob trzecich powstale w zwigzku
z realizowang ustugq, szkody wynikajqgce ze zniszczenia obiektéw, materialow, sprzetu i innego mienia
ruchomego zwigzanego z realizowanq ustugq, szkody wynikajqce ze zniszczenia wlasnosci osob trzecich
spowodowane zaniedbaniem Wykonawcy, szkody wynikajgce z nieterminowej realizacji ustug.

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o realizacjg ustugi przez Wykonawce, a nie wszystkie szkody
powstale w zwigzku z realizacje ustugi, nawet jesli za ich powstanie wykonawca nie odpowiada lub
nie ma wplbywu, np. szkody wywolane przez mieszkancow, czy Zamawigjgcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy doprecyzuje zapis w SIWZ oraz wprowadza w § 3 ust. 8 w zalacznikach nr 5 i 5a do
SIWZ ponizsza zmiang:

8. Wykonawca ponosi peing odpowiedzialnos¢ za szkody oraz nastgpstw nieszczesliwych wypadkéw
pracownikéw i oséb trzecich powstate przez Wykonawceg, Podwykonawce oraz osoby dzialajace
w imieniu Wykonawcy, w zwiazku z realizowang ustuga, szkody wynikajace ze zniszczenia obiektow,

materiatéw, sprzetu i innego mienia ruchomego zwigzanego z realizowang ushuga, szkody wynikajace
ze zniszczenia wiasnos$ci osob trzecich spowodowane zaniedbaniem Wykonawcy, szkody wynikajace

z nieterminowej realizacji ustug.

Pytanie 5

Zgodnie z § 3 ust. 17 ostatnie zdanie Zalgcznika nr 5 do SIWZ: Dokumentacja musi by¢ wykonana na
poziomie umozliwiajgcym wydanie przez Zamawiajgcego decyzji administracyjnej naliczajgcej zmiang
wysokosci oplaty.

Prosimy o doprecyzowanie co oznacza ,,poziom umozliwiajgcy wydanie przez Zamawiajgcego decyzji
administracyjnej naliczajgcej zmiang wysokosci optaty”.




Odpowiedz:

Zgodnie z § 3 ust. 17 Wykonawca zobowigzany jest zalaczy¢ dokumentacj¢ — nagrania badz zdjgcia
wykonane kamera, aparatem fotograficznym, telefonem badz innym urzadzeniem rejestrujacym obrazy
(z funkcjg rejestracji obrazéw wysokiej jakosci) i protokét z zaistnienia takiego zdarzenia,
tj. w przypadku stwierdzenia, ze wlasciciel nieruchomosci nie wywiazuje si¢ z obowiazku w zakresie
segregacji odpadow, a Wykonawca odbiera odpady jako niesegregowane (zmieszane) odpady
komunalne. Z dokumentacji musi jednoznacznie wynika¢, jakiej dotyczy nieruchomosci, w jakim dniu
i 0 jakiej godzinie doszlo do ustalenia ww. zdarzenia.

Zamawiajacy usunie zapis ,,Dokumentacja powinna by¢ wyrazna i czytelna. Spelnienie przez
Wykonawce powyzszych wymagan, umozliwi wydanie decyzji administracyjnej przez Zamawiajgcego”
z Rozdziatu III pkt 3 ust. 17) oraz z § 3 ust. 17 zatacznika nr 5 do SIWZ

Pytanie 6

Zgodnie z § 6 ust. 6 Zalgcznika nr 5 do SIWZ: Wykonawca zobowigzany bedzie rowniez do przekazania
Zamawiajgcemu innych informacji dotyczgcych odbioru, unieszkodliwiania i segregacji odpadow jesli
w trakcie realizacji zamowienia na Zamawiajgcego nalozony zostanie obowigzek sporzgdzania innych
sprawozdan z zakresu gospodarki odpadami.

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o informacje, w posiadaniu, ktorych jest Wykonawca.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zmienia zapis w Rozdziale III pkt 3 ust. 21) lit. e SIWZ oraz § 6 ust. 6 zatacznika nr 5
nadajac mu brzmienie:

» Wykonawca zobowigzany bedzie réwniez do przekazania Zamawiajagcemu innych informacji
bedacych w posiadaniu Wykonawcy dotyczacych odbioru, unieszkodliwiania i segregacji odpadow jesli
w trakcie realizacji zam6wienia na Zamawiajacego nalozony zostanie obowigzek sporzadzania innych
sprawozdan z zakresu gospodarki odpadami.”

Pytanie 7

W § 15 Zalgcznika nr 5 Zamawiajgcy opisuje procedure dokonywania platnosci podwykonawcom
i szczegolowe zasady udzialu podwykonawcow, powolujgc sig przy tym na wykonywanie robot
budowlanych. Wykonawca przypomina, ze podstawa solidarnej odpowiedzialnosci istnieje tylko
w przypadku robot budowlanych, a nie w przypadku zamowienia na uslugi. Sam Zamawiajqcy referuje
w umowie do robot budowalnych, wskazuje rowniez dwojakg procedurq zglaszania podwykonawcow,
gdzie z jednej strony mowa o akceptacji wzoru umowy a z drugiej o przedstawianiu podpisanej juz
umowy, taki dualizm jest tez wlasciwy robotom budowlanym. Dodatkowo w przypadku zlozenia kwoty
platnosci do depozytu na co w niektorych okolicznosciach wskazuje umowa — Zamawiajgcy bedzie
musial ponies¢ koszty tego depozytu. Prosimy o wyjasnienie zasadnoSci takich zapisow i ich celu oraz

o0 usunigcie tych postanowien.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje w zatacznikach nr 5 i Sa zapisy dotyczace podwykonawstwa kierujac sie
prawidtowa realizacja umowy.

Zamawiajacy zmienia zapisy w § 15 ust. 14 zatacznika nr 5 do SIWZ oraz w § 13 ust. 14 zalgcznika
nr 5a do SIWZ na ponizszy:

»Zamawiajacy dokonuje bezposredniej zaplaty wymagalnego wynagrodzenia przystugujacego
Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, ktéry zawarl zaakceptowang przez Zamawiajacego

umowe¢ o podwykonawstwo, w przypadku uchylenia si¢ od obowiazku zaptaty odpowiednio przez
Wykonawce, Podwykonawce lub dalszego Podwykonawce zamowienia na ustuge.”




Pytanie §
Zgodnie z § 12 Zalgcznika nr 5 do SIWZ: Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty na rzecz

Zamawiqgjqgcego kar umownych w nastepujgcych przypadkach:

1) kazdorazowego przypadku opdznienia wykonania ustugi odbioru odpadéw komunalnych wzglgdem
terminu okreslonego w harmonogramie ramowym, w wysokosci 0,01 % wynagrodzenia brutto
za miesigc, w ktorym stwierdzono opoznienie, za kazdy dzien opéznienia. Zamawiajgcy moze zlecié
w tym przypadku wykonanie ustugi odbioru odpadow komunalnych innemu podmiotowi na koszt
Wykonawcy i obcigzyé Wykonawce kosztami wykonania tej ustugi, a Wykonawca wyraza na to

zgode;
2) kazdorazowego przypadku pozostawienia nieodebranych odpaddéw zgromadzonych poza

pojemnikami -w wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto za miesigc, w ktérym stwierdzono
nienalezyte wykonanie ustugi, za kazdy dzien wystgpowania nieprawidlowosci;

3) kazdorazowego przypadku pozostawienia nieuporzgdkowanego miejsca gromadzenia odpadow -
w wysokosci 0,01% wynagrodzenia brutto za miesigc, w ktérym stwierdzono nienalezyte wykonanie

ustugi, za kazdy dzien wystepowania nieprawidliowosci;

Prosimy o zmniejszenie kar okreslonych w lit b) lub c), gdyz okolicznosci uzasadniajgce ich naliczanie
sq niewspélmiernie mniej powazine niz okreslone w lit a) a wysokos¢ kary taka sama, prosimy
o potwierdzenie, ze ww. kary nie podlegajq kumulacji. Prosimy o potwierdzenie, ze chodzi o kazdy
przypadek potwierdzony przez Zamawiajgcego w trakcie kontroli.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w trakcie realizacji zamdowienia kary umowne naliczane bedg na zasadach
okreslonych w § 12 Zatacznika nr 5 do umowy- dla I czgsci zaméwienia, oraz § 11 Zatgcznika Nr 5a
do umowy- dla II czgsci zamowienia. Maksymalna wysokos$¢ naliczonych kar nie moze przekraczaé
wartosci wynagrodzenia Wykonawcy zawartej w umowach.

Informacja o sposobie w jaki Zamawiajacy bedzie ubiegal si¢ o naliczenie ww. kar umownych zostata
przedstawiona w § 12 w zafgczniku nr 5 do SIWZ oraz w § 11 w zalgczniku nr 5a do SIWZ.

5) kazdorazowego przypadku nieodstawiania pojemnika, z ktérego odbierane sq odpady komunalne,
w miejsce w ktorym pojemnik byt ustawiony, w wysokosci 0,01 % wynagrodzenia brutto za miesigc,
w ktorym stwierdzono nienalezyte wykonanie ustugi;

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o przypadki nieodstawienia pojemnika z winy Wykonawcy,
czasami odstawienie pojemnika jest niemozliwe przyczyn lezgcych po stronie mieszkavicéw (brak
dostepu itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dany zapis. Pojemnik powinien zosta¢ odstawiony na miejsce, z ktérego
zostal odebrany.

7. kazdorazowego przypadku realizacji ustugi odbioru odpadéw komunalnych pojazdem innym niz
wymieniony w ofercie - w wysokosci 0,02% wynagrodzenia brutto za miesigc, za kazdy dzieh
§wiadczenia ustugi odbioru odpadow komunalnych nieuprawnionym pojazdem;

Prosimy o doprecyzowanie, ze chodzi o sytuacje, gdy pojazd ten nie spelnia wymagan SIWZ, jesli
Wykonawca spelnia $wiadczenie pojazdem lepszym lub zmiana pojazdu jest wynikiem awarii nie ma
podstaw do naliczania tak dotkliwej kary umownej.




Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, iz zapis dotyczy przypadku, gdy pojazd nie spelnia wymagan SIWZ oraz
przepiséw Rozporzadzenia Ministra srodowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegélowych
wymagan w zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wiascicieli nieruchomosci.

Pytanie 9

Zgodnie z § 17 ust. 5 Zalgcznika nr 5 do SIWZ: Koordynator nie jest uprawniony do skladania
oSwiadczen woli w imieniu Zamawiajgcego.

Prosimy zatem o wskazanie, do czego uprawniony jest Koordynator.

Zgodnie z art. 60 Kodeksu Cywilnego (Dz.U.z2019r. poz. 1145 ze zm.) o§wiadczeniem woli jest wola
osoby dokonujqcej czynnosci prawnej moze byé wyrazona przez kazde zachowanie si¢ tej osoby, ktdre
ujawnia jej wolg w sposéb dostateczny, w tym réwniez przez ujawnienie tej woli w postaci
elektronicznej (o§wiadczenie woli). Koordynator jest uprawniony do kazdej innej czynnosci, ktdra jest

zwigzana z realizacja przedmiotowego zaméwienia.

Powyisze pytanie odnoszqce si¢ do postanowier zalgcznika nr 5 odnoszq si¢ rowniez
do odpowiadajgcych im postanowien zalgcznika nr Sa.

Pytanie 10

Zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 do SIWZ — Formularz oferty, Zamawiajgcy wymaga m.in. podania cen
Jednostkowych brutto za 1 Mg odpadéw w ramach realizacji Czesci I zamdwienia: Odbior
i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) stalych odpadow komunalnych z nieruchomosci
potozonych na terenie Gminy Rzeczyca, jednak podzzal Jakiego Zamawiajgcy wymaga nie jest dla

wykonawcy zrozumiaty.

Zwracamy sig z prosbq o wyjasnienie czy Zamawiajqcy wymaga podania ceny jednostkowej brutto za
1 Mg oraz ceny ofertowej brutto za odpady komunalne zbierane selektywnie lqcznie (4. za 220 Mg) czy
tez w podziale na poszczegdlne frakcje wg kodéw: 1501 01, 15 01 07, 15 01 02, 20 01 08, 20 03 01.

Jednoczesnie zwracamy sig z prosbq o korekte formularza oferty poprzez wykreslenie fgcznej ceny
Jednostkowej za odpady komunalne zbierane selektywnie:

Szacunkowa masa odpadéw | Cena Cena oferty brutto
Lp. Asortyment Jedlfostka komunalnych jednostkowa
miary brutto za [4x5=6]
[Mg] 1 Mg ;
1 2 3 4 5 6
Odpady
1 komunalne Mg 650
Zmieszane
220
W tym:
Odpady g kod Masa
komunalne wg kodu M
2 zbierane Mg odpadow) [Me]
selektywnie
150101 10
150107 135




150102 70
200108
5
200301
RAZEM:

lub cen jednostkowych za odpady komunalne zbierane selektywnie w podziale na frakcje:

Szacunkowa masa odpadéw ) Cena Cena oferty brutto
Lp. Asortyment Jedrgostka komunalnych jednostkowa
miary brutto za [4x5=6]
[Mg] 1 Mg
1 2 3 4 5 6
Odpady
1 komunalne Mg 650
Zmieszane E =
220
W tym: Masa
(wg kodu
odpadéw) [Me]
Odpady
150101 10
5 kon}unalne Mg
zbierane
selektywnie 1501 07 135
150102 70
200108
5
2003 01
RAZEM:

W chwili obecnej wykonawca nie jest w stanie prawidlowo zsumowaé kwot, ktdre jest zobowigzany
wskazac¢ w Formularzu Oferty.

Zamawiajacy wprowadza ponizsze zmiany w Formularzu Ofertowym:

Szacunkowa masa i Cena Cena oferty
L Asortyment Jednostka | odpadéw komunalnych | jednostkowa brutto
P- miary brutto za
[Mg] 1 Mg [4x5=6]
1 2 3 4 5 6




Odpady
1 kon.lunalne Mg 650
Zmieszane
W tym wg kodu odpadu:
150101 10
Odpady 150107 135
2 kZLfIL‘f;ﬂEe Mg 1501 02 70
selektywnie 300108
200301 >
Razem 220
Razem za odpady komunalne zmieszane i zbierane selektywnie

Pytanie 11

Zgodnie z Zalgcznikiem nr 1 do SIWZ — Formularz oferty, Zamawiajgcy wymaga m.in. podania cen
Jjednostkowych brutto za 1 Mg odpadéw w ramach realizacji Czg¢sci II zaméwienia: Odbicr
i zagospodarowanie odpadow komunalnych z gminnego punktu selektywnego zbierania odpadéw
komunalnych (GPSZOK), jednak podzial jakiego Zamawiajgcy wymaga nie jest dla wykonawcy

zrozumialy.

Zwracamy sig z prosbq o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wymaga podania ceny jednostkowej brutto za
1 Mg oraz ceny ofertowej brutto za odpady komunalne z gminnego punktu selektywnego zbierania
odpadéw komunalnych Ilgcznie tj. 90 Mg czy tez w podziale na poszczegdlne frakcje tj.: odpady
niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujgce si¢ do odpadow
medycznych powstalych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktow leczniczych
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczegdlnosci igiel
i strzykawek, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zuzyty sprzet elektryczny i elektroniczny, zuzyte
baterie i akumulatory, zuzyte opony, bioodpady, odpady budowlane i rozbiorkowe stanowigce odpady

komunalne, odpady tekstyliow i odziezy?

Jednoczesnie zwracamy sig z prosbg o korekte formularza oferty poprzez wykreslenie ceny
Jednostkowej za odpady komunalne z GPSZOK lgcznie:

Szacunkowa masa odpadow Cena Cena oferty
L Asortymen | Jednostka komunalnych jednostkow brutto
p- t miary a brutto za-
[Mg] 1 Mg [4x5=6]
1 2 3 4 5 6
90
Odpady
1 komunalne Mg Masa
z GPSZOK W tym:
| [Mg]




Odpady niebezpieczne

0,01

Przeterminowane leki
i chemikalia

0,5

Odpady
niekwalifikujace sie do
odpadéw medycznych
powstatych w
gospodarstwie
domowym w wyniku
przyjmowania
produktéw leczniczych
w formie iniekcji
i prowadzenia
monitoringu poziomu
substancji we krwi, w
szczegolnosci igiet i
strzykawek

0,01

Meble i inne odpady
wielkogabarytowe

69,9

Zuzyty sprzgt
elektryczny i
elektroniczny

Zuzyte baterie i
akumulatory

0,5

Zuzyte opony

Bioodpady

Odpady  budowlane
i rozbidrkowe
stanowigce
komunalne

odpady

Odpady tekstyliow i
odziezy

0,08

lub cen jednostkowych za odpady komunalne zbierane selektywnie w podziale na frakcje:

[Mg]

Szacunkowa masa odpadéow Cena Cena oferty
L Asortymen | Jednostka komunalnych jednostkow brutto
p- t miary a brutto za
[Mg] 1 Mg [4x5=6]
1 2 3 4 5 6
90
Odpady
1 komunalne Mg Masa
z GPSZOK W tym:




Odpady niebezpieczne

0,01

Przeterminowane leki
i chemikalia

0,5

Odpady
niekwalifikujace si¢ do
odpadéw medycznych
powstatych w
gospodarstwie
domowym w wyniku
przyjmowania
produktéw leczniczych
w formie intekcji
i prowadzenia
monitoringu poziomu
substancji we krwi, w
szczegblnosei igiet i
strzykawek

0,01

Meble i inne odpady
wielkogabarytowe

69,9

Zuzyty sprzet
elektryczny i
elektroniczny

Zuzyte baterie i
akumulatory

0,5

Zuzyte opony

Bioodpady

Odpady

budowlane
i rozbiérkowe
stanowigce
komunalne

odpady

Odpady tekstyliéw i
odziezy

0,08

W chwili obecnej wykonawca nie jest w stanie prawidlowo zsumowac kwot, ktore jest zobowigzany
wskaza¢ w Formularzu Oferty.

Szacunkowa masa odpadow | Cena Cena oferty
Lp. | Asortyment Jednostka komunalnych jednostkow brutto
miary a brutto za
[Mg] 1 Mg [4x5=6]
1 2 3 4 5 6
Odpady 90
komunalne z Mg
1 GPSZOK W tym: Masa




(Mg]

Odpady niebezpieczne | 0,01

Przeterminowane leki
, "1 0,5
i chemikalia :

Odpady
niekwalifikujace si¢
do odpadow
medycznych
powstatych w
gospodarstwie
domowym w wyniku

przyjmowania 0,01
produktow
leczniczych w formie
iniekcji i prowadzenia
monitoringu poziomu
substancji we krwi, w
szczegoblnosci igiel 1
strzykawek

Meble i inne odpady 69.9
wielkogabarytowe ’

Zuzyty sprzgt
elektryczny i 4
elektroniczny

Zuzyte baterie i
0,5
akumulatory

Zuzyte opony 7

Bioodpady 3

Odpady budowlane
i rozbidrkowe
. 5
stanowigce odpady
komunalne

Odpady tekstyliow i

odziezy 0,08

Razem

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwief
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia si¢ o dokonaniu zmiany Specyfikacji

Istotnych Warunkow Zaméwienia w ww. postgpowaniu.

Zamawiajacy dokonal zmiany tresci SIWZ oraz zalacznikéw do SIWZ w nastepujgcy sposéb:

Rozdzial XTI Opis sposobu przygotowania oferty, pkt 7 otrzymuje brzmienie:




7. Oferte nalezy zlozy¢ w jednym egzemplarzu, w zamknietej kopercie, uniemozliwiajacej zapoznanie
si¢ z jej trescia, opatrzonej nazwa Wykonawcy oraz oznaczeniem:

Oferta na realizacje zamowienia publicznego pn.:

»ODBIOR I ZAGOSPODAROWANIE ODPADOW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY
RZECZYCA W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2021 R. DO 30 CZERWCA 2022 R.”

CZeSC vvvvrivrinnn zamowienia

Nie otwierac przed dniem 2 paidziernika 2020 r. godz. 12:15

Rozdzial XII Miejsce oraz termin skladania i otwarcie ofert, pkt 1 i pkt 2 otrzymuja brzmienie:

1. Oferty nalezy ztozyé nie pdzniej niz do dnia 2.10.2020 r. do godziny 12:00 w sekretariacie Urzedu
Gminy w Rzeczycy, ul. Tomaszowska 2, 97-220 Rzeczyca.

2. Otwarcie ofert nastapi w dniu 2.10.2020 r. o godz. 12:15 w Urzgdzie Gminy w Rzeczycy,
ul. Tomaszowska 2 97-220 Rzeczyca pok. nr 2.

Zmiany w SIWZ oraz zalgcznikach nr 1, 5 i 5a do SIWZ zostaly zaznaczone niebieskg czcionks.

/

ok Katmierczyk




